

Strandparken 74 ApS

Næssundvej 213, 7980 Vils

CVR-nr. 37 81 57 48

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2018.

Martin Dommerby Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandparken 74 ApS Næssundvej 213 7980 Vils
	CVR-nr.: 37 81 57 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Martin Dommerby Kristiansen Ole Larsen Erling Bruun Vestergaard
Direktion	Ole Larsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom samt al i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.365 mod 226.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.738 mod 99.206 sidste år. Resultatet blev som forventet og skyldes at mange af selskabets lejligheder endnu ikke er færdiggjort og klar til udlejning.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i de kommende år. Det forbedrede resultat skal opnås ved, at resten af selskabets lejligheder færdiggøres og udlejes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018	20/6 2016 - 30/9 2017
Bruttotab	-31.365	226.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.018	-23.693
Andre finansielle indtægter	0	7.806
Øvrige finansielle omkostninger	-63.721	-81.588
Resultat før skat	-125.104	128.782
1 Skat af årets resultat	27.366	-29.576
Årets resultat	-97.738	99.206
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99.206
Disponeret fra overført resultat	-97.738	0
Disponeret i alt	-97.738	99.206

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.891.240</u>	<u>1.820.910</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.891.240</u>	<u>1.820.910</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.891.240</u>	<u>1.820.910</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	20.846	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.045</u>	<u>18.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.891</u>	<u>18.253</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.891</u>	<u>18.253</u>
	Aktiver i alt	<u>1.928.131</u>	<u>1.839.163</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overkurs ved emission	410.001	410.001
Overført resultat	1.468	99.206
Egenkapital i alt	<u>501.469</u>	<u>599.207</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.520
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.520</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.299.101	796.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.891	52.500
Selskabsskat	23.770	23.056
Anden gæld	47.900	61.200
Periodeafgrænsningsposter	0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.662</u>	<u>1.233.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.426.662</u>	<u>1.233.436</u>
Passiver i alt	<u>1.928.131</u>	<u>1.839.163</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juni 2016	90.000	410.001	0	500.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>99.206</u>	<u>99.206</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	90.000	410.001	99.206	599.207
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-97.738</u>	<u>-97.738</u>
	<u>90.000</u>	<u>410.001</u>	<u>1.468</u>	<u>501.469</u>

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018	20/6 2016 - 30/9 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.056
Årets regulering af udskudt skat	-27.366	6.520
	<u>-27.366</u>	<u>29.576</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	1.844.603	0
Tilgang i årets løb	100.348	1.844.603
Kostpris 30. september 2018	<u>1.944.951</u>	<u>1.844.603</u>
Afskrivninger 1. oktober 2017	-23.693	0
Årets afskrivninger	-30.018	-23.693
Afskrivninger 30. september 2018	<u>-53.711</u>	<u>-23.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.891.240</u>	<u>1.820.910</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.891 t.kr.		